様式第９号（第 13 条関係）

広域環境センター手数料減免申請書

   年   月   日

知多南部広域環境組合

管理者         様

申請者 住 所

                      氏 名

（法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名）

電話番号（              ）

広域環境センターの手数料を減免されたく、知多南部広域環境組合一般廃棄物処理施設の

設置及び管理に関する条例施行規則第 13条の規定により申請します。

減 免 の 期 間    年   月   日から   年   月   日まで

廃棄物種類及び

搬 入 予 定 量

廃棄物種類  （                      ）

搬入予定量             kg

減 免 の 理 由

備 考

市町処理欄

上記の申請は、災害その他特別の事情があると認められます。つきましては知多南部広域

環境センターの受入基準に従って搬入しますので、手数料を減免すべきものと認め副申しま

す。

< 市町意見欄 >

         年   月   日

           市 町 名                        （受付印）

担当者名

組合処理欄

 次のとおり承認する。

承認年月日      年   月   日

減免する金額             円